
Flower Cup 

 
foto: Kajda <3 

datum konání: 25. 5. 2024 

místo konání: fotbalové hřiště v Srchu (Srch 261, 53352 Srch, Česko) 

vyhlášené disciplíny:  

rovinná dráha: veteráni, lehká, střední, těžká, elitní třída 

parkur: veteráni, lehká, střední, těžká, elitní třída 

Rovinné dráhy i parkury se budou hodnotit součtem dvou běhů.  

Časový limit i maximální čas běhů rovinné dráhy a parkuru bude 
stanoven rozhodčím a vyhlášen vždy před začátkem disciplíny v dané 
třídě.  

závodní plocha: travnatý povrch (30 m x 50 m) 

předpokládaný program: 



přejímka 7:30-8:00 

rovinné dráhy 8:15-13:00 

parkury 13:30-18:00 

vyhlášení výsledků 18:30 

Program je pouze orientační a podle počtu startů se může lišit!  

rozhodčí: Jana Dvořáková, Petra Svatoňová 

startovné: 70 Kč za každý start 

přihlašování: Vyplněné přihlášky zasílejte na mail zavody.hop@gmail.com. Po 

obdržení přihlášky vám bude zasláno potvrzení přihlášky a pokyny k platbě startovného.  

uzávěrka: 17. 5. 2024 (včetně) nebo do naplnění kapacity závodu. Upozorňujeme, 

že po uzávěrce je startovné nevratné! Případné změny ve startech hlaste také do uzávěrky 
závodu (neplatí pro posun králíka do vyšší výkonnostní třídy).  

Po uzávěrce závodu již není možné provádět změny ve startech! 

upozornění: Zdravotní přejímkou před začátkem soutěže musí projít všichni přítomní 

králíci a musí se prokázat platným Očkovacím průkazem (nebo Veterinárním potvrzením), 
ze kterého je zřejmé, že byli v případě první vakcinace nejméně 3 týdny před závodem 
vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a dále jsou podle vakcinačního schématu 
udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Králíci, u nichž bude shledán 
nevhodný zdravotní stav, nebudou vpuštěni do prostoru závodu. 

Všichni závodníci jsou povinni řídit se platným soutěžním řádem ČSCH-KKH. 

Na závodech není možné odstartovat bez výkonnostního průkazu. 

odpovědný pořadatel: Nicol Syručková 

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte nás na telefonu 792 308 430 nebo na mailu 
zavody.hop@gmail.com. 


